
 
 

COMUNE DITERNI 

Direzione Affari Istituzionali 

Gabinetto del Sindaco 

 
Palazzo Spada - Piazza Ridolfi, 1 

05100 Terni 
 
 

Tel. +39 0744.549.540 – 549.541 
Fax +39 0744. 549.542  

comune.terni@postacert.umbria.it 

Terni, data e protocollo: come da segnatura 

OGGETTO: Sospensione, dal giorno 11 febbraio al giorno 15 febbraio 2023, dell’ordinanza prot. n. 

173358 del 2 novembre 2022: “Provvedimenti limitativi del traffico veicolare per la riduzione delle 

emissioni in atmosfera a tutela della salute e della qualità dell’aria dal 7 novembre 2022 al 31 marzo 

2023 - ORDINANZA.”.  

IL SINDACO 

 

Preso atto della ricorrenza della festività di San Valentino, Patrono di Terni e dello svolgimento delle 

manifestazioni connesse che vedono un importante afflusso di visitatori in città, anche con notevole impegno 

da parte della Polizia Locale; 

 

Ritenuto di sospendere, per garantire il corretto e sicuro svolgimento di dette manifestazioni, 

l’ordinanza prot. n.173358 del 2 novembre 2022 dal giorno 11 febbraio al 15 febbraio 2023; 

 

ORDINA 

 

di sospendere l’ordinanza prot. n. 173358 del 2 novembre 2022 indicata in narrativa dal giorno 11 febbraio 

al 15 febbraio 2023. 

 

Il presente provvedimento sarà portato a conoscenza della cittadinanza, compresa quella dei Comuni 

viciniori, tramite affissione all’Albo Pretorio del Comune di Terni, pubblicazione sul sito 

“www.comune.terni.it” e mediante adeguate azioni informative su quotidiani locali ed emittenti 

radiotelevisive. 

 
IL SINDACO 
Leonardo Latini 

Documento firmato digitalmente 
 


